Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	2018119
1

OfflGEM. 	'PREÓÃO N° 2018.0703-001PM

CONTRATANTE 	 SECRETARIA. MUNICIPAL DE ATWIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS
HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE(SEMAE)

CONTRATADA(0) 	M DDE OLIVEIRA PAIVA - ME FILIAL

OBJETO 	  Contfataço de empresa especializada para fornecimento de combustíveis, lubrificantes,
graxas, derivados e filtros, para as diversas Unidades Gestoras.

VALOR TOTAL 	R$ 98.963,30 (noventa e oito mil, novecentos e sessenta e três reais e trinta centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0601.201222001.2.011 Gerenciamento Sec. Mun.
de Ativ. Econôm. Rec. FIíd. eEnerg. e M. Ambiente (SEMAE), Classificaçao econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo. Subelemento 3.3.90.30.01, no valor de R$ 98.963.30

1jIGÊNCIA 	28 dJ Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATADA ASSINATURA 	28 de Março de 2018

RUA CEL. ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO LIMOEIRO